

投标分项报价表（分包号：采购包 1）

项目名称：溧阳公安感知网安全防护升级服务(新时代溧阳社会治安防控体系建设子项目)

招标编号：JSZC-320481-JZCG-G2025-0032

| 序号                   | 1                        | 2    | 3    | 4      | 5       | 6 |
|----------------------|--------------------------|------|------|--------|---------|---|
|                      | 分项服务名称                   | 分项单位 | 数量   | 分项单价   | 分项总价    |   |
| 1                    | 400W 高清监控安全升级（含电源、支架和辅材） | 路    | 1500 | 840    | 1260000 |   |
| 2                    | 云存储介质升级                  | T    | 4224 | 238    | 1005312 |   |
| 3                    | 云存储管理服务                  | 套    | 2    | 94419  | 188838  |   |
| 4                    | 流媒体服务                    | 套    | 1    | 87000  | 87000   |   |
| 5                    | 网络安全准入服务                 | 套    | 1    | 495000 | 495000  |   |
| 6                    | 视频安全交换系统                 | 套    | 1    | 396000 | 396000  |   |
| 7                    | 单向光闸                     | 套    | 2    | 188000 | 376000  |   |
| 8                    | 防火墙（含防火墙扩展模块）            | 套    | 1    | 68850  | 68850   |   |
| 9                    | 集控探针                     | 套    | 1    | 63000  | 63000   |   |
| 10                   | 接入网关服务                   | 套    | 1    | 208000 | 208000  |   |
| 11                   | 合计                       |      |      |        | 4148000 |   |
| 投标总报价（人民币：肆佰壹拾肆万捌仟元） |                          |      |      |        |         |   |

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括采购人需求的服务（包含与服务相关的货物）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。